
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1722/A.01.32/2022 

: 16 September 2022 M 
 

 

: 20 Safar 1444 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 

: Klaten, 5 Agustus 1990 

: S2 

: / 0305089001 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

Pendidikan Fisika F-055 Fisika Dasar 1 3 1A 17 

 
K-027 Kalkulus 1 3 1A 16 

 
T-339 Teknologi pembelajaran fisika 2 3A 12 

   Jumlah : 8   

 
 

Jakarta, 16 September 2022 

Dekan 

 
 
 

 
Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01115004 - Fisika Dasar 1 

: 1A 

Dosen : FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Nov 2022 17 Nov 2022 24 Nov 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 

1 1801119002 EUIS KUSUMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2201115001 EEF SAEPUL IMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2201115002 KAIDA AZRA IMANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2201115003 DEDE PADLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2201115004 TSANIA SABILAHAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201115006 CINDY TAMHER V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201115007 EGI HENDRIANSAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2201115008 WIDI FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201115010 YESA WIDIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201115012 HANIFA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201115013 HOERUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201115015 AGI NABILAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 17.00 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115004 - Fisika Dasar 1 

: 1A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA405 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : - FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Okt 2022 

Kontrak mata kuliah & motivasi belajar di program study 

pendidikan Fisika 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

2 Kamis 

13 Okt 2022 Besaran dan Satuan 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

3 Kamis 

20 Okt 2022 Vektor 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

4 Kamis 

27 Okt 2022 Kinematika Benda Lurus 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

5 Kamis 

3 Nov 2022 Kinematika 2 Dimensi 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

6 Kamis 

10 Nov 2022 Hukum Newton 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

7 Kamis 

17 Nov 2022 Aplikasi Hukum Newton 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

8 Kamis 

24 Nov 2022 

UTS 

17 

KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115004 - Fisika Dasar 1 

: 1A 

 
Jadwal Kuliah R.RA405 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : - FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Kamis 

8 Des 2022 

Hukum Kekekalan Energi 17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

10 
Kamis 

15 Des 2022 

Energi Mekanik Sistem 17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

11 
Kamis 

22 Des 2022 

Momentum dan Impuls 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

12 
Kamis 

29 Des 2022 

Fluida 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

13 
Kamis 

5 Jan 2023 

Suhu dan Kalor 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

14 
Kamis 

12 Jan 2023 

Elastisitas 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

15 
Kamis 

19 Jan 2023 

Review materi Untuk UAS 

17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

16 
Kamis 

26 Jan 2023 UAS 17 
KAIDA AZRA 

IMANI 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Fisika Dasar 1 

: 1A 

: FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801119002 EUIS KUSUMAWATI 75 80 75 70 74.00 B 

2 2201115001 EEF SAEPUL IMAN 80 84 75 75 77.30 B 

3 2201115002 KAIDA AZRA IMANI 90 90 85 85 86.50 A 

4 2201115003 DEDE PADLI 80 82 70 75 75.40 B 

5 2201115004 TSANIA SABILAHAQ 85 84 80 82 82.10 A 

6 2201115006 CINDY TAMHER 85 84 80 84 82.90 A 

7 2201115007 EGI HENDRIANSAH 80 80 80 80 80.00 A 

8 2201115008 WIDI FEBRIANTI 85 82 80 85 82.90 A 

9 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI 85 84 82 80 81.90 A 

10 2201115010 YESA WIDIYANTI 85 80 82 80 81.10 A 

11 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA 85 85 80 85 83.50 A 

12 2201115012 HANIFA SAFITRI 85 80 80 80 80.50 A 

13 2201115013 HOERUDIN 80 80 75 80 78.50 B 

14 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI 80 80 75 80 78.50 B 

15 2201115015 AGI NABILAH PUTRI 80 80 80 80 80.00 A 

16 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI 85 80 80 80 80.50 A 

17 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA 80 82 82 80 81.00 A 

Ttd 

 
 

FELI CIANDA ADRIN BURHENDI, M.Si 


